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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 132: 1-18 ’Siion on Herran asuinpaikka’ 
 

Jumala oli tuona aikana ihmisten keskellä ja näytti voimansa lii-
tonarkin kautta. Hän oli kutsunut ja voidellut palvelijakseen Daa-
vidin, joka sai kokea Pyhän Hengen innoitusta tehdäkseen Juma-
laa tunnetuksi maanpäällä. Hänen sisäisessä maailmassaan paloi 
halu rakentaa Herran nimelle asuinsija, jossa palveltaisiin Herraa. 
Temppeli rakennettiinkin sitten hänen poikansa Salomonin joh-
dolla. 

 Voimme nähdä tästä psalmista, ettei tämäkään hanke syntynyt 
ilman taistelua ja kipuiluja. ”Muista Daavidia” - alkaa psalmi. Ru-
kouksemme onkin usein, muista minua, muista kansakuntaasi ja 
muista lupauksiasi -rukouksia. -”Muista minua, kun tulet valta-
kuntaasi”.  

  Matkalaulu. 

Herra, muista Daavidia, muista, mitä hän sai kärsiä - [*muista Daavidin 

hyväksi kaikki hänen kärsimyksensä] 2. hän, joka vannoi Herralle valan, [*hä-

nen, joka vannoi valan Herralle ja] antoi [*teki] Jaakobin Väkevälle lupauk-
sen: 3. "[+Totisesti] Kotitelttaani en astu [*mene], en mene makuusijal-
leni [*enkä nouse leposijalleni], 4. en suo silmilleni unta enkä lepoa sil-
mäluomilleni, 5. ennen kuin löydän Herralle sijan [*paikan], asuinpai-
kan [*asuinsijan] Jaakobin Väkevälle." 

Jumalan omien tulee vaeltaa niin lähellä Jumalaa, että he ovat 
kiinnostuneita ja herkkiä edistämään Jumalan valtakuntaa.  



6. Me kuulimme, että se on Efratassa [*Katso, me kuulimme siitä Efratassa], 
löysimme sen (läheltä) Jaaria [*Jaarin kedoilta]. 7. Menkäämme sinne(, 
missä on) Herran asumus [*Hänen asumukseensa], kumartukaamme 
Hänen istuimensa eteen [*kumartukaamme Hänen jalkojensa astinlaudan 

eteen]. 8. Nouse, Herra, (tule) asuinpaikkaasi [*lepopaikkaasi], Sinä ja 
[*Sinun väkevyytesi] arkku, (jossa voimasi on!) 9. Olkoon pappiesi vaat-
teena vanhurskaus [*Sinun pappisi pukeutukoot vanhurskauteen], riemuit-
koot Sinun uskolliset palvelijasi [*Sinun hurskaasi]. 

10. Daavidin, palvelijasi, takia [*tähden]: älä torju voideltuasi! 11. 
Herra on vannonut Daavidille (valan), antanut lupauksen, jota Hän 
ei peruuta [*Hän ei peräänny siitä]: "Oman [*Sinun] jälkeläisesi Minä ase-
tan valtaistuimellesi. 12. Jos poikasi pitävät Minun liittoni ja sää-
dökset [*todistukseni], jotka [+minä] heille opetan, myös heidän poi-
kansa istuvat valtaistuimellasi aikojen loppuun saakka [*aina ja iäti]." 

13. Herra on valinnut Siionin, sen Hän on halunnut asunnokseen 
[*asuinpaikakseen]. 14. "Tämä on iäti [*ainaisesti] Minun asuinpaikkani. 
Tänne Minä jään, tämän Minä halusin [*tänne olen halunnut]. 15. Siion 
saa Minun siunaukseni: [*Siionin ravinnon minä siunaan runsaasti,] siltä ei 
ravintoa puutu, sen köyhät Minä ruokin kylläisiksi [*annan sen köyhille 

kylliksi leipää]. 16. Sen pappien ylle Minä puen pelastuksen, sen us-
kolliset [*hurskaat] iloitsevat ja riemuitsevat. 17. Siellä Minä uudistan 
Daavidin mahdin, [*annan nousta Daavidille sarven,] sytytän voidellulleni 
[*asetan paikoilleen voideltuni] lampun. 

Nämä jakeet viittaavat Messiaaseen, Jeesukseen Kristukseen, 
jonka Jumala lähetti maailmaan lunastajaksi ja pelastajaksi. Mes-
siaan voima, valta ja kunnia kestävät ikuisesti. 

·    ”Abrahamista Daavidiin on siten kaikkiaan neljätoista sukupolvea, 
Daavidista Babylonian pakkosiirtolaisuuteen asti neljätoista ja Ba-
bylonian pakkosiirtolaisuudesta Kristukseen neljätoista sukupol-
vea.” *Matt.1:17 

18. (Kaikki) hänen vihollisensa minä vaatetan [*puen] häpeällä [*hä-

peään]. Hänen kruununsa sädehtii ja loistaa [*mutta hänen päässään lois-

taa hänen kruununsa]." 



”Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valo Herrassa. Vaeltakaa valon 
lapsina, sillä valon hedelmä ilmenee kaikenlaisena hyvyytenä, vanhurs-
kautena ja totuutena. Tutkikaa siis, mikä on Herralle mieleistä. Älkää osal-
listuko pimeyden hedelmättömiin tekoihin, pikemminkin nuhdelkaa niistä. 
On häpeällistä sanoakin, mitä tuollaiset ihmiset salassa tekevät. Mutta 
kaikki tulee ilmi, kun valo sen paljastaa, sillä kaikki, mikä tulee ilmi, on va-
loa. Sen vuoksi sanotaan: "Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin 
Kristus sinua valaisee!" - Katsokaa siis tarkoin, kuinka vaellatte: ei niin kuin 
tyhmät vaan niin kuin viisaat. Käyttäkää aikanne oikein, sillä nämä päivät 
ovat pahoja. Sen tähden älkää olko järjettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä 
on Herran tahto. Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan 
täyttykää Hengellä, puhuen toisillenne psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin 
lauluin. Laulakaa ja soittakaa sydämestänne Herralle kiittäen aina kai-
kesta Jumalaa ja Isää Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä.” *Ef.5:8-
20 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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